
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒221-8601  神奈川県横浜市神奈川区富家町 6-6 

社会福祉法人 
恩賜

財団 済生会神奈川県病院 

☎ 045-432-1111 

http//www.kanagawa.saiseikai.or.jp 

4 月 5 日より、正面玄関が線路沿いにあります 

旧救急センター入り口の横にオープンしました。 

新棟建設工事に伴い、旧正面玄関は封鎖となって

おりますので、ご了承の程お願い申し上げます。 

 

 4 月より、2名の医師が当院の総合内科に赴任いたしました。外来・病棟と担当いたしますので、どうぞ 

よろしくお願いいたします。 

総合内科外来診療表 【初診受付】月～金 8:45～11:00 

 月 火 水 木 金 

午前 日山 久美子 布施 友紀恵 大江 健二 佐藤 高広 宮本 一成 

午後 
   日山 久美子  

布施 友紀恵 

 

日山 久美子 

●メッセージ● 

4 月より赴任して参りました。慣れないうちは、皆さんにご迷惑をおかけしてしまうことがある 

かもしれませんが、早く仕事を覚えるよう努力いたしますのでよろしくお願いいたします。 

体調で心配なことがありましたら、遠慮なくご相談ください。 

神奈川県の病院は初めてですので、ぜひ神奈川県のことを色々教えてください。 

●趣味● 

旅行・テレビを見ること 

布施 友紀恵 

●メッセージ● 

4 月より総合内科の外来・入院を担当させて 

いただいております。 

４ヵ月間という短い期間ではありますが、 

困ったことがありましたらご相談ください。 

●趣味● 

温泉 

 

布施 友紀恵 日山 久美子 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12e9r4ku3/EXP=1303179315;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUkNpWl9LOHRqb3lCSHN5bEN0ajNSLU9FN1d3X0ZpQldncVhxQUR4Uy13S1lONU1IWVFKU2ZsWGcEcAM1cmlJNTVTZjVMeWE0NENBNDRHcTQ0R240NEdYNDRHVARwb3MDMjUEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-/*-http:/www.kawamata.saiseikai.or.jp/nadeshikodate/0017.gif

